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روسیه: وقایع گرجستان موضوعی داخلی است

سخنگوی کرملین اعتراضات کنونی در تفلیس و تلاش برای بیثباتی اوضاع گرجستان را با رویداد "انقلاب میدان" در

اوکراین مقایسه کرده و در عین حال، تاکید کرد: روسیه در آنچه در این کشور در حال وقوع است، دخالتی ندارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «تاس»، دیمیتری پسکوف، سخنگوی رسمی کرملین، ظهر
امروز، در جمع خبرنگاران اعلام کرد که اعتراضات در گرجستان تلاشی آشکار برای بی ثبات کردن
اوضاع در این کشور است و وقایع رخ داده در تفلیس، شباهت زیادی به رویدادهای "انقلاب

میدان" در اوکراین دارد.
وی گفت: «تلاشی آشکار برای بی ثبات کردن اوضاع وجود دارد. ما چنین رویدادهایی را در بسیاری
از کشورها دیده ایم. مستقیم ترین شباهت می تواند با رویدادهای میدان در اوکراین برقرار شود.

در حوادث اخیر تمامی نشانه های تلاش برای انجام یک "انقلاب نارنجی" دیگر مشهود است.»
پسکوف همچنین افزود که آنچه در گرجستان در حال وقوع است، از مسائل داخلی این کشور است
و روسیه در آن دخالتی ندارد. وی یادآور شد که مقامات این جمهوری در منطقه قفقاز جنوبی تمام

تلاش خود را برای تثبیت اوضاع انجام می دهند.
وزارت خارجه روسیه: وقایع گرجستان موضوعی داخلی است

در این رابطه، میخائیل گالوزین،معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز امروز ضمن اظهارنظر درباره
تصمیم کشورهای حوزه دریای بالتیک برای اعمال تحریم هایی علیه دولت گرجستان، اعلام کرد که
مسکو به طور کلی با هرگونه دخالت در امور داخلی کشورهای مستقل مخالف است. این اظهارنظر
در واکنش به سخنان مارگوس تساخکنا، وزیر امور خارجه استونی، صورت گرفت که در صفحه شبکه
اجتماعی ایکس (توئیتر سابق) اعلام کرد جمهوری های استونی، لتونی و لیتوانی توافق کرده اند

تحریم هایی را علیه افرادی که در سرکوب اعتراضات در گرجستان نقش دارند، اعمال کنند.
این دیپلمات روس تأکید کرد: «آنچه رخ می دهد، یک مسئله داخلی برای گرجستان است. ...
مسکو به هرگونه تلاش برای دخالت در امور داخلی کشورهای مستقل نگاه منفی داشته و خود نیز

چنین دخالت هایی را انجام نمی دهد.»
در تاریخ 28 نوامبر، حزب حاکم "رویای گرجی" تصمیم گرفت تا سال 2028 مذاکرات با اتحادیه
اروپا برای آغاز گفت وگوهای عضویت گرجستان را متوقف کند. همان روز موجی از اعتراضات در

این کشور آغاز شد که اکنون وارد چهارمین روز خود شده است.
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